PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N', 329 12024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador tem sido procurado por

munícipes a respeito de melhorias e ou ampliação no CSII Amélia M'

Paschoal Perondi, nas proximidades do Mercado Extra;

'Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1. Existe.algum projeto e ou estudo em andamento para

que sejam realizadas melhorias nÔ local? Tais como: reforma

estrutural, pintura e ampliação dessa importante unidade de saúde?

Sesim' favor detalhat'
,os a serem utirizados?2. Quais seriam os valores e recurs

Favor detalhar.
3. Quais atÍvidades, atualmente, são desenvolvidas nessa

unidade?
. 4. Existe a possibiJidade de se ampliar/adequar o local

para se receber um futuro projeto de SAMU e ou unidade de

atendimento especializado em doenças respiratórias, bem como

outras demandas e Projetos?
5. O local poderia se tornar uma unidãde municipal de

atendimento "atende fácil saúáe" para suprir a demanda de

atendimentos emergenciais e ou rotina no município?

Plenário Syrio lgnátios, 27 de junho de 2024'

0t etra Elcio Gus ekm ANI r;T PtTRlO FERREIRA
ta ereadorerru NO EXPED NTE OA SESSÂO ORDINÁRIA

REA OA Etríl

OE cHe ADO POR UNANIMlDADÊ.

P

e

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fotiaz, 10 é(1 022
CEP 13660405 - Pofto Ferrein - SP

ESID

SE

SE

e-m ai I : c a ma ra poÍtof errei n@ca m a ra Po rtof errêi ra. br

--..lEl-*,,5.j\o

CÂUENA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 16910001-24